
月 日 項目 科　目 収　　入 支　　出 残　　金

5 22 0 交付金 久留米市（1回目） 400,000 400,000

6 14 1 研修費 研修会参加費 石田 眞一郎 50,000 350,000

6 14 9 事務費 振込手数料 石田 眞一郎 770 349,230

6 14 1 研修費 研修旅費（東京） 石田 眞一郎 98,160 251,070

6 14 9 事務費 消耗品（インク代） 石田 眞一郎 6,919 244,151

6 29 1 研修費 研修会参加費 秋永 峰子 40,000 204,151

6 29 9 事務費 振込手数料 秋永 峰子 770 203,381

7 20 0 交付金 久留米市（2回目） 600,000 803,381

7 21 1 研修費 研修旅費（東京） 秋永 峰子 98,160 705,221

7 25 9 事務費 タブレット端末通信料（5月分） 代表者　古賀　敏久 4,796 700,425

8 23 9 事務費 タブレット端末通信料（6月分） 代表者　古賀　敏久 4,796 695,629

9 15 1 研修費 研修会参加費 石田 眞一郎 45,000 650,629

9 15 9 事務費 振込手数料 石田 眞一郎 770 649,859

9 20 9 事務費 ウイルスバスタークラウド使用料 秋永 峰子 12,980 636,879

9 25 9 事務費 タブレット端末通信料（7月分） 代表者　古賀　敏久 4,796 632,083

9 27 1 研修費 研修旅費（東京） 石田 眞一郎 80,760 551,323

10 17 1 研修費 研修会参加費
古賀　敏久、秋永　峰子、藤
林　詠子、石田　眞一郎

36,000 515,323

10 17 9 事務費 振込手数料
古賀　敏久、秋永　峰子、藤
林　詠子、石田　眞一郎

770 514,553

10 18 1 研修費 研修旅費（北九州）
古賀　敏久、秋永　峰子、藤
林　詠子、石田　眞一郎

139,200 375,353

10 20 0 交付金 久留米市（3回目） 600,000 975,353

10 25 9 事務費 タブレット端末通信料（8月分） 代表者　古賀　敏久 4,796 970,557

11 7 1 研修費 研修旅費（大津） 藤林　詠子、石田 眞一郎 99,320 871,237

11 10 1 研修費 研修会参加費 藤林　詠子、石田 眞一郎 15,100 856,137

11 10 9 事務費 振込手数料 藤林　詠子、石田 眞一郎 605 855,532

11 20 9 事務費 タブレット端末通信料（9月分） 代表者　秋永　峰子 4,796 850,736

12 19 9 事務費 情報公開請求手数料 藤林　詠子 430 850,306
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月 日 項目 科　目 収　　入 支　　出 残　　金摘　　　要

12 19 9 事務費 情報公開請求手数料 藤林　詠子 2,190 848,116

12 20 1 研修費 研修参加費 秋永　峰子 30,000 818,116

12 20 9 事務費 振込手数料 秋永　峰子 770 817,346

12 22 9 事務費 タブレット端末通信料（10月分） 代表者　秋永　峰子 4,796 812,550

1 4 1 研修費 研修旅費（飯塚） 石田　眞一郎 4,800 807,750

1 5 1 研修費 研修会参加費 秋永　峰子 12,000 795,750

1 5 9 事務費 振込手数料 秋永　峰子 605 795,145

1 5 1 研修費 研修旅費（東京） 秋永　峰子 80,760 714,385

1 5 1 研修費 研修旅費（伊勢崎市） 藤林　詠子 114,120 600,265

1 22 0 交付金 久留米市（4回目） 600,000 1,200,265

1 23 9 事務費 タブレット端末通信料（11月分） 代表者　秋永　峰子 4,796 1,195,469

2 22 9 事務費 タブレット端末通信料（12月分） 代表者　秋永　峰子 4,796 1,190,673

3 8 6 広報費 市政報告印刷代 藤林　詠子 98,314 1,092,359

3 8 6 広報費 市政報告郵送代 藤林　詠子 136,169 956,190

3 19 5 資料購入費 ゼンリン地図 藤林　詠子 121,000 835,190

3 19 9 事務費 振込手数料 藤林　詠子 550 834,640

3 22 9 事務費 シュレッダー機 藤林　詠子 10,770 823,870

3 22 9 事務費 タブレット端末通信料（1～3月分） 代表者　秋永　峰子 14,388 809,482

3 26 6 広報費 市政報告印刷代 石田　眞一郎 12,124 797,358

3 26 6 広報費 市政報告郵送代 秋永　峰子 231,937 577,545

3 26 6 広報費 市政報告郵送代 秋永　峰子 125,421 452,124

2,200,000 1,760,000 440,000

上記について、適正であることを確認しました。　議会事務局総務課　新村　利恵
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